様式２
ライフイベント復帰支援制度報告書
提出日：　　　年　　　月　　　日
ダイバーシティ推進センター長　殿
ライフイベント復帰支援制度について，下記のとおり報告します。
	氏 (ふ　　り)　　名 (が　　な)

	所属学部等

	職　名

	学内連絡先
	内線番号:
	E-mail：

	支出金額
	合計金額：　　　　　　　　　　　　　　　円

	[経費の使用内訳]　※費用ごとに具体的な品目（旅行先）名，数量及び金額を記載

（消耗品費・内容）

（旅費・内容）

（謝金・内容）

（その他）

	本制度に関するご意見・ご要望